2024年２月 16日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド

代 表 者 名   代 表 取 締 役  根 津  孝 規

（東証スタンダード・コード 2330）

問 合 せ 先   常 務 取 締 役  飯 田  潔

電  話    0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

監査等委員である取締役の辞任及び後任候補者に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 16 日開催の取締役会において、当社監査等委員である取締役１名が、任期満了前の 2024年

３月 28 日開催予定の第 24 回定時株主総会終結の時をもって辞任する予定であることから、下記のとおり後任とな

る監査等委員である取締役候補者の選任議案を付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、下記候補者につきましては、第 24回定時株主総会における承認可決をもって正式に決定する予定でありま

す。

記

１．監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

田
た

﨑
さき

 司郎
し ろ う

 常勤社外取締役（監査等委員） －

２．辞任予定の監査等委員である取締役

氏名 新役職名 現役職名

法
のり

木
き

 右近
う こ ん

 － 常勤社外取締役（監査等委員）

  退任理由：本人の一身上の都合によるものであります。

３．監査等委員である取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

田
た

﨑
さき

 司郎
し ろ う

（1951年 5月 5 日）

1983年４月  株式会社ユーコー入社

1985年４月  株式会社エス・エル・ティ・ジャパン入社

1994 年４月  日本医用レーザ協会 理事就任

2002 年 10月  株式会社エス・エル・ティ・ジャパン代表取締役就任

2003年 11月  株式会社メディカルサイエンス専務取締役就任

2005 年 12月  株式会社インターフェース代表取締役就任

2010 年６月  司郎法務行政書士事務所 代表就任（現任）

2019 年 10月  医療法人社団ビーンズ顧問就任（現任）

2021 年５月  医療法人社団知慎会顧問就任（現任）

以 上